
Łukasz Wróblewski 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Zgierz 8 grudnia 2025^ 

Sz. P. Łukasz Frątczak 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

< o OA ^ 

W związku z uznaniem petycji mieszkańca Zgierza za częściowo 

zasadną przekazuję Państwu uchwałę XXII/439/2025 Rady Miasta Zgierza 

celem zrealizowania wskazanych działań. 

L  flS>' 

PRZEWODNICZĄCY 
Pady Miasta Zgier 

.Kukasz Wróblewski 

tel. 42 714 31 02 www.bip.zgierz.pl 
www.miasto.zgierz.pl 

e-urzad@umz.zgierz.pl 
Plac Jana Pawła II16, 95-100 Zgierz 

Zgierz 





Rodo Mi«'° Zgl.r,. 

UCHWAŁA NR XXII/439/2025 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 listopada 2025 r.  

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art .  18b ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 1153, poz. 1436) oraz art .  9 ust.  2 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miasta 
Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Uwzględnia się częściowo petycję złożoną przez Pana Przemysława 

Jagielskiego Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza w sprawie wystąpienia 
do Prezydenta Miasta Zgierza z wnioskiem o odebranie Andrzejowi Piłacikowi 
"Zgierskiego Medalu -  35 lat Samorządności".  

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza, zobowiązując go do przekazania odpowiedzi wnoszącemu petycję.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

/<>.„ * .... 
/<V/< r<Ą-, : : \-7 \  

H esS )>\ 
\ \ i i Miasta 

ewodnięzący Rad 
Zgierza 

Łukasz Wróblewski 

Id: 3ED3326F-9B41-44E2-BC0E-99861B402D8D. Podpisany Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały 
Nr XXII/439/2025 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 27 listopada 2025 r.  

U zas adn i en i e  

Rozpatrując petycję Pana Przemysława Jagielskiego Rada Miasta Zgierza 
odniosła się do każdego z zawartych w niej wniosków uwzględniając częściowo 
petycję i jednocześnie wskazując sposób załatwienia sprawy. 

Odnośnie wniosku o to by Rada Miasta Zgierza podjęła uchwałę, w której 
zwróci się do Prezydenta Miasta Zgierza z wnioskiem o odebranie panu 
Andrzejowi Piłacikowi przyznanego na mocy Zarządzenia Nr 191/IX/2025 
pamiątkowego „Zgierskiego Medalu -  35 lat Samorządności" Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji  Rady Miasta Zgierza przedstawi projekt apelu w tej  sprawie. 

Odnośnie wniosku o przeanalizowanie zasadności prawno-organizacyjnej 
przyznawania tego typu wyróżnień Rada skieruje do Komisji  Rewizyjnej zgodnie 
z § 3. ust.  6 Regulaminu Komisji  Rewizyjnej,  wskazując jednocześnie,  że sprawa 
ta została skierowana do rozpatrzenia przez sąd. 

Odnośnie zobowiązania Prezydenta Miasta do publicznego poinformowania 
mieszkańców Zgierza o podjętej decyzji  i jej  uzasadnieniu -  dla zachowania 
przejrzystości działań samorządowych oraz w celu odbudowy zaufania 
społecznego nie uwzględnia petycji  z uwagi na brak odpowiedniej podstawy 
prawnej innej niż konieczność publikowania dokumentów w Biuletynie Informacji  
Publicznej.  

Niniejsza uchwała wraz z jej  uzasadnieniem stanowią zawiadomienie 
o sposobie załatwienia petycji  w rozumieniu art .  13 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r.  poz. 870) i zostanie ona doręczona 
wnoszącemu petycję.  Sposób załatwienia petycji  nie może być przedmiotem 
skargi.  

Przewodniczący Rady 

Id: 3ED3326F-9B41-44E2-BC0E-99861B402D8D. Podpisany Strona 2 z 2 


